
 

DJEČJI VRTIĆ ROŽICA 

DJEČJI VRTIĆ ROŽICA 

VELIKO TRGOVIŠĆE 

  UPRAVNO VIJEĆE  

KLASA: 112-01/23-01/12 

UR.BROJ: 2197-26-02-23-2 

Veliko Trgovišće, 7.11.2023.godine        

 

Na temelju članka 26. stavak 7. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 

107/07, 94/13, 98/19 i 57/22) i članka 50. Statuta Dječjeg vrtića Rožica Veliko Trgovišće, a u 

svezi natječaja za radno mjesto spremačica od 25.10.2023., Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

Rožica na svojoj 28. sjednici održanoj dana 7.11.2023. godine donosi  

 

 

O D L U K U 

o izboru spremačice - 1 (jedan) izvršitelj/ice na određeno, puno radno vrijeme – do 

povratka odsutne radnice 

 

  

I Prima se u radni odnos u Dječji vrtić Rožica u Velikom Trgovišću na radno mjesto spremačice 

na određeno puno radno vrijeme – do povratka odsutne radnice, slijedeća kandidatkinja: 

Renata Fiket - Družilovec 41 A, Veliko Trgovišće 

Utvrđuje se da izabrana kandidatkinja udovoljava svim uvjetima Natječaja prema čl.24., čl.25. 

i čl.26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN br.10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 

57/22) i Pravilniku o vrsti stručne spreme stručnih djelatnika te vrsti i stupnju stručne spreme 

ostalih djelatnika u dječjem vrtiću (NN br.133/97). 

II Datum početka rada gore imenovane je 10.11.2023. godine. 

III Ova odluka je konačna.  

 

 

PREDSJEDNICA 

                             UPRAVNOG VIJEĆA 

                          Štefica Kukolja 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Renata Fiket 

2. Arhiva – ovdje 

 

 

-Svim prijavljenim kandidatima putem službene web stanice Dječjeg vrtića 


